
PRESSUPOST GENERAL CONSOLIDAT  EXERCICI 2022

Estat de consolidació dels pressupostos  - Classificació econòmica d'ingressos i despeses En termes SEC

Total

Fundació Privada sense Transferències Total

Ajuntament La Farga, GEM, SA Arranz Bravo consolidar internes consolidat

1. Impostos directes 110.203.572,11 0,00 0,00 110.203.572,11 0,00 110.203.572,11

2. Impostos indirectes 12.559.800,94 0,00 0,00 12.559.800,94 0,00 12.559.800,94

3. Taxes, preus públics i altres ingressos 28.371.686,12 3.747.267,98 100,00 32.119.054,10 2.278.782,73 29.840.271,37

4. Transferències corrents 98.655.364,35 3.284.078,67 65.000,00 102.004.443,02 3.339.078,67 98.665.364,35

5. Ingressos patrimonials 2.989.524,08 10.872,00 0,00 3.000.396,08 0,00 3.000.396,08

Operacions corrents (cap. 1 a 5) 252.779.947,60 7.042.218,65 65.100,00 259.887.266,25 5.617.861,40 254.269.404,85

6. Alienació inversions reals 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Transferències de capital 8.490.215,00 0,00 0,00 8.490.215,00 0,00 8.490.215,00

Operacions de capital (cap. 6 i 7) 8.490.215,00 0,00 0,00 8.490.215,00 0,00 8.490.215,00

Operacions no financeres (cap. 1 al 7) 261.270.162,60 7.042.218,65 65.100,00 268.377.481,25 5.617.861,40 262.759.619,85

8. Actius financers 251.837,40 0,00 0,00 251.837,40 0,00 251.837,40

9. Passius financers 16.000.000,00 0,00 0,00 16.000.000,00 0,00 16.000.000,00

Operacions financera (cap. 8 i 9) 16.251.837,40 0,00 0,00 16.251.837,40 0,00 16.251.837,40

TOTAL 277.522.000,00 7.042.218,65 65.100,00 284.629.318,65 5.617.861,40 279.011.457,25

Subvencions de capital transferides a resultats 213.801,15 213.801,15 213.801,15
TOTAL 277.522.000,00 7.256.019,80 65.100,00 284.843.119,80 5.617.861,40 279.225.258,40

Total

DESPESES PER CAPITOLS Fundació Privada sense Transferències Total

Ajuntament La Farga, GEM, SA Arranz Bravo consolidar internes consolidat

1. Despeses de personal 95.248.577,70 4.816.047,94 0,00 100.064.625,64 0,00 100.064.625,64

2. Despeses corrents en béns i serveis 112.445.921,65 2.004.580,46 65.065,00 114.515.567,11 2.278.782,73 112.236.784,38

3. Despeses financeres 1.446.250,00 0,00 0,00 1.446.250,00 0,00 1.446.250,00

4. Transferències corrents 20.162.576,49 0,00 0,00 20.162.576,49 3.339.078,67 16.823.497,82

5. Fons de contingència i altres imprevistos 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00

Operacions corrents (cap. 1 a 5) 229.603.325,84 6.820.628,40 65.065,00 236.489.019,24 5.617.861,40 230.871.157,84

6. Inversions reals 22.133.053,78 0,00 0,00 22.133.053,78 0,00 22.133.053,78

7. Transferències de capital 9.933.782,98 0,00 0,00 9.933.782,98 0,00 9.933.782,98

Operacions de capital (cap. 6 i 7) 32.066.836,76 0,00 0,00 32.066.836,76 0,00 32.066.836,76

Operacions no financeres (cap. 1 al 7) 261.670.162,60 6.820.628,40 65.065,00 268.555.856,00 5.617.861,40 262.937.994,60

8. Actius financers 251.837,40 0,00 0,00 251.837,40 0,00 251.837,40

9. Passius financers 15.600.000,00 0,00 0,00 15.600.000,00 0,00 15.600.000,00

Operacions financeres (cap. 8 i 9) 15.851.837,40 0,00 0,00 15.851.837,40 0,00 15.851.837,40

TOTAL 277.522.000,00 6.820.628,40 65.065,00 284.407.693,40 5.617.861,40 278.789.832,00

Amortitzacions 313.724,17 313.724,17  313.724,17

TOTAL 277.522.000,00 7.134.352,57 65.065,00 284.721.417,57 5.617.861,40 279.103.556,17

Dif. Ingressos-despeses 0,00 121.667,23 35,00 121.702,23 0,00 121.702,23

INGRESSOS PER CAPITOLS
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PRESSUPOST GENERAL CONSOLIDAT  EXERCICI 2022

TRLRHL

Total

sense

consolidar

1. Impostos directes 110.203.572,11 0,00 110.203.572,11 0,00 110.203.572,11

2. Impostos indirectes 12.559.800,94 0,00 12.559.800,94 0,00 12.559.800,94

3. Taxes, preus públics i altres ingressos 28.371.686,12 3.747.267,98 32.118.954,10 2.278.782,73 29.840.171,37

4. Transferències corrents 98.655.364,35 3.284.078,67 101.939.443,02 3.284.078,67 98.655.364,35

5. Ingressos patrimonials 2.989.524,08 10.872,00 3.000.396,08 0,00 3.000.396,08

Operacions corrents (cap.1 a 5) 252.779.947,60 7.042.218,65 259.822.166,25 5.562.861,40 254.259.304,85

6. Alienació inversions reals 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7. Transferències de capital 8.490.215,00 0,00 8.490.215,00 0,00 8.490.215,00

Operacions de capital (cap.6 i 7) 8.490.215,00 0,00 8.490.215,00 0,00 8.490.215,00

Operacions no financeres (cap. 1 a 7) 261.270.162,60 7.042.218,65 268.312.381,25 5.562.861,40 262.749.519,85

8. Actius financers 251.837,40 0,00 251.837,40 0,00 251.837,40

9. Passius financers 16.000.000,00 0,00 16.000.000,00 0,00 16.000.000,00

Operacions financeres (cap. 8 i 9) 16.251.837,40 0,00 16.251.837,40 0,00 16.251.837,40

TOTAL 277.522.000,00 7.042.218,65 284.564.218,65 5.562.861,40 279.001.357,25

Subvencions de capital transferides a resultats 213.801,15 213.801,15 213.801,15

TOTAL 277.522.000,00 7.256.019,80 284.778.019,80 5.562.861,40 279.215.158,40

 Total

DESPESES PER CAPITOLS sense

 consolidar

1. Despeses de personal 95.248.577,70 4.816.047,94 100.064.625,64 0,00 100.064.625,64

2. Despeses corrents en béns  i serveis 112.445.921,65 2.004.580,46 114.450.502,11 2.278.782,73 112.171.719,38

3. Despeses financeres 1.446.250,00 0,00 1.446.250,00 0,00 1.446.250,00

4. Transferències corrents 20.162.576,49 0,00 20.162.576,49 3.284.078,67 16.878.497,82

5. Fons de contingència i altres imprevistos 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00

Operacions corrents (cap.1 a 5) 229.603.325,84 6.820.628,40 236.423.954,24 5.562.861,40 230.861.092,84

6. Inversions reals 22.133.053,78 0,00 22.133.053,78 0,00 22.133.053,78

7. Transferències de capital 9.933.782,98 0,00 9.933.782,98 0,00 9.933.782,98

Operacions de capital (cap.6 i 7) 32.066.836,76 0,00 32.066.836,76 0,00 32.066.836,76

Operacions no financeres (cap. 1 a 7) 261.670.162,60 6.820.628,40 268.490.791,00 5.562.861,40 262.927.929,60

8. Actius financers 251.837,40 0,00 251.837,40 0,00 251.837,40

9. Passius financers 15.600.000,00 0,00 15.600.000,00 0,00 15.600.000,00

Operacions financeres (cap. 8 i 9) 15.851.837,40 0,00 15.851.837,40 0,00 15.851.837,40

TOTAL 277.522.000,00 6.820.628,40 284.342.628,40 5.562.861,40 278.779.767,00

Amortitzacions 313.724,17 313.724,17  313.724,17

TOTAL 277.522.000,00 7.134.352,57 284.656.352,57 5.562.861,40 279.093.491,17

Ajuntament La Farga GEM SA
Transferències 

internes
Total 

consolidat

Estat de consolidació dels pressupostos  - Classificació econòmica d'ingressos i despeses

INGRESSOS PER CAPITOLS Ajuntament La Farga GEM SA
Transferències 

internes
Total 

consolidat

Servei de Programació i Pressupostos


